
PÄÄSIÄISESTÄ HELLUNTAIHIN -KAMPANJA
Olemme kristittyinä oppineet juhlimaan joulua ja pääsiäistä. On aika 
omaksua helluntai kolmanneksi suureksi vuosittaiseksi kristilliseksi juhlaksi. 

Ensimmäiset opetuslapset kohdattuaan ylösnousseen Kristuksen 
vahvistuivat ja rukoilivat 50 päivän aikana. Pyhän Hengen tultua 
helluntaina he lähtivät Jumalan voimassa liikkeelle Kristuksen todistajina ja 
alkoi Kristuksen kirkon aikakausi.  

Niinpä mekin varustaudumme, rukoilemme ja lähdemme rakkauden ja 
evankeliumin kanssa liikkeelle. Erityisesti helluntaiviikonloppuna juhlimme 
ylösnoussutta Herraamme kertomalla jollekulle Jeesuksesta ja näin teemme 
helluntaista suuren yhteisen juhlan, jolloin Kristuksen todistus kaikuu 
kaikille. 

Lisätietoja saat sivustolta: paasiaisestahelluntaihin.fi   

Ilmoittaudu mukaan tästä (ilmoittautuminen ei sido sinua mihinkään)

http://paasiaisestahelluntaihin.fi
https://forms.gle/7moFKuokL8Pi1Rdr7


SEITSEMÄN ASKELTA JEESUKSEN KANSSA
Pääsiäisestä helluntaihin -kampanjan aikana TV7 lähettää erityisen 
ohjelmakokonaisuuden ”Seitsemän askelta Jeesuksen kanssa”.  

Jeesus sanoi: ”seuratkaa minua, niin minä teen teistä ihmisten kalastajia” (Matt 
4:19). Näiden ohjelmien rohkaisemina otamme seitsemän askelta Jeesuksen 
kanssa oppiaksemme ja uudistuaksemme tässä olennaisessa Jeesuksen 
seuraajien tehtävässä.  

Tämä oheismateriaali on ilmainen ja löydät siitä ohjelmien olennaisen sisällön. 

Ohjelmien lähetysaika on 18:30 ja lähetysten päivämäärät ovat:  
8.4., 18.4., 22.4., 29.4., 9.5., 13.5. ja 20.5. 

Materiaali lisätään ladattavaksi sivustolle paasiaisestahelluntaihin.fi  
viimeistään kunkin ohjelman lähetyspäivänä.  

Ohjelmien suunnittelusta, ja toteutuksestavastaa Suomen Evankelinen Allianssin 
TIE-verkosto ja Arto Nousiainen. Tuotannosta vastaa TV7 ja Atro Hietala. 

http://paasiaisestahelluntaihin.fi


1.  JEESUKSESTA PUHUMINEN

”Onhan kirjoitettu: »Jokainen, joka huutaa avukseen Herran nimeä, 
pelastuu.» Mutta kuinka he voivat huutaa avukseen sitä, johon eivät 
usko? Kuinka he voivat uskoa siihen, josta eivät ole kuulleet?  
Kuinka he voivat kuulla, ellei kukaan julista? Kuinka kukaan voi julistaa, 
ellei häntä ole lähetetty?” … ”Usko syntyy kuulemisesta, mutta 
kuulemisen synnyttää Kristuksen sana.”	     ROOMALAISKIRJE 10:13-15, 17 

”Ikonionissa Paavali ja Barnabas menivät samalla tavoin juutalaisten 
synagogaan puhumaan, ja heidän puheensa johdosta suuri joukko 
juutalaisia ja kreikkalaisia tuli uskoon.”	 	    APOSTOLIEN TEOT 14:1 

”Sapattina menimme kaupungin ulkopuolelle joen rantaan;  
arvelimme, että siellä olisi rukouspaikka. Istuuduimme sinne ja 
puhuimme naisille, joita siellä oli koolla. Meitä kuuntelemassa oli myös 
muuan Lyydia, jumalaapelkäävä nainen, joka oli kotoisin Tyatirasta ja 
kävi kauppaa purppurakankailla. Herra avasi hänen sydämensä 
ottamaan vastaan sen mitä Paavali puhui,”	         APOSTOLIEN TEOT 16:13–14 

Päätelmä: 	 Jos Jeesuksesta ei puhuta, monet ihmiset eivät löydä 	 	
	 	 pelastukseen. 

JAKEITA

    ⟹	 Jeesuksesta on tärkeää puhua kaikille, kaikkialla	 	
	 ja jatkuvasti. Jokainen kristitty on Jeesuksen todistaja.

MIKSI JEESUKSESTA PITÄÄ PUHUA? 

A. 	Jeesuksesta puhuminen on Jumalan keino  
	 tuoda ihmiset osallisiksi pelastuksesta. 



”Puhe rististä on hulluutta niiden mielestä, jotka joutuvat kadotukseen,  
mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima.” 
	 	 	 	 	 	 	 1 KORINTTILAISKIRJE 1:18 

”Me sen sijaan julistamme ristiinnaulittua Kristusta. Juutalaiset torjuvat 
sen herjauksena, ja muiden mielestä se on hulluutta,”  
	 	 	 	 	 	 	 1 KORINTTILAISKIRJE 1:23 

”He ovat maailmasta. Maailmasta on se, mitä he puhuvat, ja maailma 
kuuntelee heitä. Me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, kuuntelee 
meitä, mutta joka ei ole Jumalasta, se ei meitä kuuntele.”  
	 	 	 	 	 	 	 1 JOHANNEKSEN KIRJE 4:5 

Opetus:	 Ristiinnaulittu Jeesus on sekä pelastuksen aikaansaaja että 
	 	 syy konfliktiin tämän maailmanajan kanssa.

B. 	 Jeesuksesta puhuminen ei ole neutraalia 

”Me emme voi olla puhumatta siitä, mitä olemme nähneet ja kuulleet.”	 	
	 	 	 	 	 	 	 APOSTOLIEN TEOT 4:20 

”Katso nyt, Herra, kuinka he meitä uhkailevat! Anna palvelijoillesi voimaa 
pelotta julistaa sanaasi.” 	 	 	 	 APOSTOLIEN TEOT 4:29 

”Entiseen tapaan he joka päivä opettivat temppelissä ja kodeissa ja 
julistivat, että Jeesus on Messias.” 	 	 	 APOSTOLIEN TEOT 5:42 

Opetus: 	 Raamatullinen vastaus tälle konfliktille on jatkaa 	 	 	
	 	 Jeesuksesta puhumista.  

Pohdi:	 	 Olemmeko me toimineet tämän mukaisesti kristikuntana 	
	 	 Suomessa?  

	 	 Olemmeko antaneet seurakuntien tulla ainoiksi paikoiksi 	
	 	 yhteiskunnassa, joissa uskaltaa puhua Jeesuksesta tai jopa 	
	 	 saa puhua Jeesuksesta?



” Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun 	
todistajani …”	 	 	 	 	 	 APOSTOLIEN TEOT 1:8 

”Hän antoi seurakunnalle sekä apostolit että profeetat ja evankeliumin 		
julistajat, sekä paimenet että opettajat, varustaakseen kaikki 
seurakunnan jäsenet palvelutyöhön …	 	 EFESOLAISKIRJE 4:11–12 

”He ovat maailmasta. Maailmasta on se, mitä he puhuvat, ja maailma 
kuuntelee heitä. Me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, kuuntelee 
meitä, mutta joka ei ole Jumalasta, se ei meitä kuuntele.”  
	 	 	 	 	 	 	 1 JOHANNEKSEN KIRJE 4:5 

Opetus:	 Seurakunta on paikka, jossa varustetaan kristityt missioon 	
	 	 tässä maailmassa. Sen tavoite on Jumalan vaikutusalan 	 	
	 	 laajeneminen. Näin kirkko lähti alussa liikkeelle: uskovat 	 	
	 	 varustetaan ja uskovat puhuvat Jeesuksesta.

C. 	Jeesuksesta puhuminen ei ole vaihtoehto, vaan 	
	 tavallista kristillistä elämää 

”Mutta yöllä Herran enkeli avasi vankilan ovet, vei heidät ulos ja sanoi: 
»Lähtekää täältä. Menkää temppeliin ja julistakaa kansalle kaikki tämän 
uuden elämän sanat.»” 	 	 	        APOSTOLIEN TEOT 5:19–20 

”Eräänä yönä Herra sanoi näyssä Paavalille: »Älä pelkää, vaan puhu 
edelleen, älä vaikene. Minä olen sinun kanssasi. Kukaan ei käy sinun 
kimppuusi eikä tee sinulle pahaa. Tässä kaupungissa on paljon minun 
kansaani.»”	 	 	 	 	        APOSTOLIEN TEOT 18:9–10 

Opetus: 	 Jumala opastaa meitä puhumaan eikä vaikenemaan. 

Pohdi:	 	 Mitkä tekijät vaikuttavat siihen, että valtaosa 	 	 	
	 	 kristityistä passivoituu eikä ota aktiivista roolia,  
	 	 jonka Jumala haluaisi heille antaa?



OPETUS: 

a) Monet tuntevat evankeliumin vain pinnallisesti 

• Harva sisäistää evankeliumin ja pelastuksen ydinajatukset.  

• Evankeliumi ei ole ihmisen mukaista (Gal 1).  

b) Monet eivät tunne evankeliumia lainkaan  

• Ehkä noin neljännes Suomessa asuvista ei tunne evankeliumia 
edes pinnallisesti. Tähän vaikuttaa uusi sekularisoitu sukupolvi ja 
Suomeen tullut ulkomaalaistaustaisten lähetyskenttä.  

• Evankeliumille vieraiden yhteenlaskettu määrä vastaa ehkä koko 
Pohjois-Suomea tai koko Itä-Suomea. 

c) Jeesuksesta puhuminen auttaa ihmisiä tuntemaan evankeliumin 

• Vihollinen käy Jeesuksesta puhumista vastaan ja pyrkii 
tyrehdyttämään kaikki yritykset tuoda Jeesusta esille.  

• Jeesuksesta puhumisen aidataan vain tiettyihin tilanteisiin ja 
mahdollisimman monista paikoista tehdään sellaisia tiloja, joissa ei 
voi kuulla Jeesuksesta.  

	 ⟹ Tarvitaan henkilökohtaisia evankeliumikeskusteluja.  

	 ⟹ Tarvitaan eläviä tarinoita Jumalan ihmeellisestä lahjasta ja sen 	
	       tuomista eduista elämään.  

	 ⟹ Tarvitaan evankeliumin vapauttamia ihmisiä avoimesti 	 	
	       puhumaan elämästä Pelastajan kanssa. 

d) Ihmiset tulevat pelastukseen ennenkaikkea silloin, kun Jeesuksesta 
puhutaan 

D. 	Jeesuksesta puhumiselle on suuri tarve



”Emmehän me julista sanomaa itsestämme vaan Jeesuksesta Kristuksesta: 
Jeesus on Herra, ja hän on lähettänyt meidät palvelemaan teitä.”	 	 	
	 	 	 	  	 	 	  2 KORINTTILAISKIRJE 4:5  

”Mutta ei sillä väliä! Minä iloitsen siitäkin, kunhan Kristusta vain kaikin 
tavoin julistetaan, oli tarkoitus vilpitön tai ei.” 	         FILIPPILÄISKIRJE 1:18

D. 	Jeesuksesta puhumiselle on suuri tarve (jatkoa)

JAKEITA

a) Jeesuksesta puhuminen ei ole yhdentekevää. 

• Jeesuksesta puhumisella on voimaa! Se saa aikaan konflikteja, 
painetta, jännitettä, mutta myös kääntymistä, pelastumista ja 
uutta elämää.  

b) Me voimme kasvaa pois Jeesuksesta puhumattomuudesta 
Jeesuksesta puhumiseen 

• Jumalan Henki meissä auttaa meitä käymään luonnollista 
mukautumistamme vastaan.  

• Voimme yhdessä päättää vastata tähän haasteeseen ja kasvaa 
Jeesuksesta puhumisessa. 

• Emme voi odottaa ihmisiltä lupaa, koska sitä ei tule.  

c) Jeesus haastaa kaikki maalliset ja hengelliset vallat (Matt 28:18-20; 
Fil 2:10–11; Kol 2:9–10).  

• Jos emme suhtaudu Häneen näin, emme myöskään tosissamme 
rukoile: ”tulkoon sinun valtakuntasi.”  

• Jeesukselle kuuluu keskeinen paikka niin keskusteluissa kuin 
ajatuksissakin tämän päivän Suomessa. 

YHTEENVETO




